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17 najlepszych projektów otrzyma łącznie prawie
10,5 mln zł w konkursie BEETHOVEN. W poniedziałek ogłoszono wyniki pierwszej edycji
tego konkursu zorganizowanego przez Narodowe Centrum Nauki we współpracy
z Niemiecką Wspólnotą Badawczą (DFG).

W ramach konkursu rozpatrywane były wnioski o finansowanie projektów badawczych z zakresu
nauk humanistycznych, społecznych i o sztuce realizowanych wspólnie przez polsko-niemieckie
zespoły badawcze.

 

Konkurs BEETHOVEN został ogłoszony 12 września 2014 r. Kierownik zespołu w polskiej części
projektu musi posiadać co najmniej stopień naukowy doktora. Czas trwania projektu mógł być
zaplanowany na minimum rok, a maksimum trzy lata. Minimalna wartość polskiej części prac to 150
tys. zł, nie została natomiast określona górna granica finansowania dla jednego projektu.

 

Ocena merytoryczna była przeprowadzana wspólnie przez NCN oraz DFG i składała się z dwóch
etapów. W pierwszym etapie zgłoszenia (w tej edycji było ich 96) podlegały ocenie wstępnej, której,
na podstawie danych zawartych we wspólnym polsko-niemieckim wniosku o finansowanie projektu
badawczego, dokonali wskazani przez NCN i DFG eksperci. W drugim etapie projekty oceniane były
przez inny zespół ekspertów.

 

Niemiecka Wspólnota Badawcza jest organizacją grantową, finansującą badania podstawowe we
wszystkich dyscyplinach naukowych. Jest to stowarzyszenie, w którego skład wchodzą niemieckie
uniwersytety badawcze, instytucje badawcze i stowarzyszenia naukowe. DFG działa jako podmiot
prawa prywatnego, a finansowane jest głównie ze środków krajów związkowych oraz rządu
federalnego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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